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NOMBRE CARGO CORREO-E TELÉFONO

Dra. Arséntieva, 
Natalia 

Profesora 
Contratada 
Doctora 
Indefinida

ars_nat@hotmail.com 958244116
958246385

Dra. 
Andriichenko,Yuliia 

Profesora 
Visitante juliandri.julia@ukr.net  

Dr. Barros García, 
Benamí

Responsable 
del Área

Profesor 
Titular

bbarros@ugr.es 958246386

Dr. Calero Díaz, 
José Alejandro 

Profesor 
Contratado 
Doctor 
Interino

jacalero@ugr.es 958246356

Dra. Chaikhieva 
Trofimova, 
Tatiana  

Profesora 
Contratada 
Doctora 
Indefinida

tatiana@ugr.es 958242320

http://graecaslavica.ugr.es/
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Departamento de 
Filología Griega y 
Filología Eslava

 

http://graecaslavica.ugr.es/informacion/organizacion/area-filologia-eslava/profesorado
http://graecaslavica.ugr.es/docencia/profesorado
http://graecaslavica.ugr.es/informacion/organizacion/area-filologia-eslava/plan-sustituciones
http://graecaslavica.ugr.es/informacion/organizacion/area-filologia-eslava/asignacion-docencia
http://www.ugr.es/~arsnat/
http://graecaslavica.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://graecaslavica.ugr.es/
http://graecaslavica.ugr.es/
http://graecaslavica.ugr.es/


Dra. 
Danielkiewicz, 
Dominika 

Profesora 
Visitante dominika.danielkiewicz@mail.umcs.pl  

Dr. Díaz-Pintado 
Hilario, Ángel 
Enrique 

Profesor 
Colaborador aediazpin@hotmail.com 958246357

Dr. Guzmán 
Tirado, Rafael Catedrático rguzman@ugr.es 958244116

958240694

Dr. Hita Jiménez, 
José Antonio 

Profesor 
Contratado 
Doctor 
Indefinido

jahita@ugr.es 958246357

Dra. Mironesko 
Bielova, Elena 

Profesora 
Titular elenamb@ugr.es 958246355

Dra. Povova, 
Barbora 

Profesora 
Visitante barbora.povova@ugr.es  

Dra. Quero 
Gervilla, Ángeles 

Profesora 
Titular aquero@ugr.es 958240693

Dr. Quero 
Gervilla, Enrique 
F. 

Catedrático efquero@ugr.es 958248820

Dra. Sokolova, 
Larisa

Profesora 
Contratada 
Doctora 
Indefinida

lsokolov@ugr.es 958240694

http://graecaslavica.ugr.es/
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http://elrusoenespana.com/wp-content/uploads/2020/04/CV-Sokolova-L.-2020-r..pdf
http://graecaslavica.ugr.es/


Dr. Suárez 
Cuadros, Simón 
José

Profesor 
Titular

ssuarez@ugr.es 958246352
958244116

Dr. Torquemada 
Sánchez, Joaquín 
Enrique 

Profesor 
Contratado 
Doctor 
Indefinido

jetorque@ugr.es 958246355

Dra. Tsyrkunova, 
Iryna 

Profesora 
Visitante i.tsyrkunova@ugr.es 958246356

Dra. Votyakova, 
Irina

Profesora 
Contratada 
Doctora 
Indefinida

irinavotyacova@hotmail.com  
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https://scholar.google.ru/citations?hl=ru&view_op=list_works&gmla=AJsN-F7VRuQZLXBQdNAakk4Dlx_DaMFKNAcm7QHRAKsAZdSg8jGBKRNexdjqiGVMmwwQzE-gNH2S5JkedWvWklyGQPymsgW3lHLIA-MEcYHKpxBXsU5wlj9ADdAMFQm6pB3RryO6sjIV&user=I8xc3NMAAAAJ
http://graecaslavica.ugr.es/

